校工字〔2023〕8 号

各基层工会：

为了更好的履行工会工作职能，明确职责、提高效率，进

一步做好新时代工会工作，经 2023 年 6 月 19 日工会主席办公

会议研究决定，现将校工会主要工作分工如下：

邵金远，工会主席，主持工会全面工作。联系基层工会：

基础医学院工会 公共卫生学院工会 法医学院工会 药学院

工会 马克思主义学院工会 医学人文学院工会 继续学院工

会 一附院工会。

于连发，工会副主席，负责组织建设、财务、经审、维权、

福利、帮扶、教代会、教工之家、场馆建设等工作，分管工会

办公室。联系基层工会：机关工会 离退休工会 本科生工作

工会 医学技术学院工会 生科学院工会 心理学院工会 医

工学院工会 国际教育学院工会 二附院工会 附属人民医院

工会。

武俊芳，工会副主席 女工委员会主任（兼），负责宣传、

外联、女工、文体、教学竞赛、劳模与工匠人才创新工作室建

设、评先评优等工作，分管计划生育办公室、群众协会。联系

基层工会：研究生工作工会 护理学院工会 管理学院工会

外语学院工会 体育学院工会 明德书院工会 三附院工会

附属中心医院工会 三全学院工会。

曹绍军，工会办公室主任、支部书记，负责支部建设，主

持办公室全面工作。

特此通知。

新乡医学院工会委员会

2023 年 6 月 24 日

新乡医学院工会委员会办公室 2023 年 6 月 25 日印发